АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЮКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.04.2023 года №10-РАСД

О признании утратившими силу распоряжения

аппарата Совета депутатов муниципального

округа Крюково от 19.01.2022 года №6-РАСД

и от 11.08.2022 года №12-РАСД

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2003г. № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»:

1. Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Крюков от 19.01.2022 года № 6-РАСД «О Комиссии

по проведению закупок товаров, работ и услуг для нужд аппарата Совета

депутатов муниципального округа Крюково» и распоряжение аппарата

Совета депутатов муниципального округа Крюков от 11.08.2022 года № 12-

РАСД «Об утверждении Положения о Комиссии по осуществлению закупок

товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального округа

Крюково».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Крюково Н.Н. Федотову.

Глава муниципального округа Крюково                                Н.Н. Федотова